
ZARZĄDZENIE Nr 19/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych z wyborami do Rady Gminy 
Marianowo, Rady Powiatu Stargardzkiego, Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz wyborów 

Wójta Gminy Marianowo, zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 37a § 2 i art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) oraz art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, udziela się 
upoważnienia: 

1) Panu Sebastianowi Stępniowi – sekretarzowi gminy do: 

a) przyjmowania wniosków o udzielenie informacji oraz do udzielania informacji, o których mowa w art. 37a 
§ 1 Kodeksu wyborczego, 

b) przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w ramach obsługi urzędnika 
wyborczego, w tym sprawdzania prawidłowości dokonanych zgłoszeń i spełniania wymagań formalnych 
przez kandydatów na członków komisji obwodowych, 

c) sporządzenia wykazu kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych; 

2) Pani Małgorzacie But – zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do: 

a) prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania przez wyborców 
niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat - ujętych w obwodach głosowania 
właściwych dla adresu zameldowania na pobyt stały lub adresu stałego zamieszkania na terenie Gminy 
Marianowo, 

b) przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego i wzywania do ich uzupełnienia 
w ramach obsługi urzędnika wyborczego, 

c) przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w przypadku nieobecności osoby 
wskazanej w pkt 1. 

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a obejmuje informacje o: 

1) właściwym dla wyborcy okręgu wyborczym i obwodzie głosowania; 

2) lokalach obwodowych komisji wyborczych znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania wyborcy, w tym 
o lokalach, o których mowa w art. 16 § 1 pkt 3 Kodeksu wyborczego; 

3) warunkach ujęcia wyborcy w spisie wyborców w obwodzie głosowania, w którym znajduje się lokal, o którym 
mowa w art. 16 § 1 pkt 3 Kodeksu wyborczego; 

4) warunkach bezpłatnego transportu, o którym mowa w art. 37e § 1 Kodeksu wyborczego; 

5) terminie wyborów oraz godzinach głosowania; 

6) komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach i listach 
kandydatów; 

7) warunkach oraz formach głosowania. 

3. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a upoważnia do: 

1) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

2) sprawdzanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy wniosek, o którym mowa 
w pkt 1 nie posiada wad i czy został złożony w terminie; 

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, o którym mowa w pkt 2; 

4) sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

Id: D55D4093-A478-4408-BB15-14C49B91E959. Podpisany Strona 1



5) przyjmowania oświadczeń o cofnięciu pełnomocnictwa i sporządzania protokołu potwierdzającego cofnięcie 
pełnomocnictwa; 

6) prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa w pkt 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Danuta Ankutowicz 

 

Id: D55D4093-A478-4408-BB15-14C49B91E959. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, proponuje 
się udzielić upoważnienia pracownikom Urzędu Gminy Marianowo wymienionym w zarządzeniu do 
wykonywania związanych z wyborami czynności w imieniu Wójta Gminy Marianowo. 

 

 Sekretarz Gminy Marianowo 

  

Sebastian Stępień 

 

Id: D55D4093-A478-4408-BB15-14C49B91E959. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-02-02T13:42:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




